２０２３年１１月吉日
  各        位
一般社団法人全日本かるた協会
調査研究部長  嶋　照生
令和５年度百人一首文化講演会のお知らせ
  謹啓  初冬の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
今年度も名人位・クイーン位決定戦の前日に恒例の百人一首文化講演会を開催します。どなたでも自由にお聞きいただけますので、多くの皆様のご来場をお願いします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
 １．日  時  令和６年１月５日 (金)   午後４時から午後５時２０分まで
２．場  所  琵琶湖ホテル「琵琶湖の間（５階）」
                  　〒520-0041  滋賀県大津市浜町２－４０　℡ 077-524-7111
３．講　師　永吉　寛行　氏（宮崎大学　准教授）
４．演　題　「国語教育における百人一首の現状と展望」

５．その他 ・会員以外の方も受講出来ます。お誘い合わせの上多数ご参加ください。
　　　　　 ・資料準備の都合上、受講希望を伺います。
受講希望の方は、１２月２６日必着で次までメールでお申し込みください。
一般社団法人全日本かるた協会
　　　　　　　　　　　　　〒112-0012  東京都文京区大塚 4-39-12 内藤ビル１階
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail:kyoukai@karuta.or.jp

--------------------------------------------------------------------------------
　　第７０期名人位・第６８期クイーン位決定戦前夜祭の講演会の受講を希望します。
	No.
	氏名
	所属登録会名

	1

	2

	3

	4

	5

以上